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測量・測定機器 測量・測定機器

MEMO

■掲載している機種・仕様等は予告なく変更することがあります。 ■地域によっては取扱いのできない機種がございます。 ■新機種への更新、新商品の新
規導入など随時行っております。当レンタルマニュアルに掲載されていない商品についてもお問い合わせ下さい。■レンタル料金については、最寄りの支
店にお問い合わせ下さい。

季節商品
空調機器

P298
P299
P299
P300
P300
P301
P301
P302
P303
P303
P303
P304
P304

工業用扇風機

ミストファン・ミスト降温機

建機搭載用ミストファン

気化式冷風機

スポットエアコン

大型スポットエアコン

スポットバズーカ

エアコン

除湿乾燥機

加湿器

空気清浄機

冷水機・ウォータークーラー

IZUMIせせらぎ

P304
P305
P305
P305
P306
P306
P307
P307
P307
P308
P308
P309
P309

充電式保冷温ボックス

製氷機

アイスディスペンサー

アイスストッカー

ストーブ

ブルーヒーター

サンヒーター

電気ストーブ

ファンヒーター

遠赤外線ヒーター

ベケットヒーター

ジェットヒーター

遠赤外線融雪装置

REN
TAL M

ANUAL
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※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

季節商品・空調機器 季節商品・空調機器

大風量で広範囲に風を送ります。
工業用扇風機

電源
電源コード長さ
質量

Ｖ
ｍ
kg

単相100
2.8
7

単相100
2.8
5.6

KSEN100

三脚式

日動工業

KO-450E

KSENY

床置式

日動工業

K-NV450E-ST

商品コード

クラス

メーカー

型式

■充電式

■大型扇風機

微細な霧を拡散して気化熱で冷却する扇風機です。
ミストファン・ミスト降温機

掘削機やフォークリフトに取り付け、ミストで冷却された快適な風でオペレーターを冷やします。
建機搭載用ミストファン

電源

寸法

質量

充電連続使用時間（目安）

V

mm
mm
mm
kg

全長
全幅
全高

商品コード

メーカー

型式

直流14.4/18
（BL1830B）

強：55分
標準：90分
弱：180分

KSENB

マキタ

CF300DZ

261
439
602
4.0

電源
電源コード長さ

寸法

質量

V
m
mm
mm
mm
kg

全長
全幅
全高

商品コード

メーカー

型式

OSEN10

ナカトミ

BF-100V

単相100
2.4
1,130
370
1,250
38.5

WM-560DSFC-104
（軽量タイプ）

水タンク容量
電源

質量

寸法

L
Ｖ
mｍ
mｍ
mｍ
kg

20
単相100
630
680
1,750
28

55
単相100
740
525

1,660～1,865
44.7

スーパー工業

SFC-104

やまびこ

WM-560D

CMFK商品コード

メーカー

型式

全長
全幅
全高

電源

質量

寸法

Ｖ
mｍ
mｍ
mｍ
kg

DC12
200
140
165
3

ETG Japan

EC-V-04S

KTMF商品コード

メーカー

型式

全長
全幅
全高

CF300DZ

K-NV450E-ST
（キャスター付）

KO-450E

結束バンド等を使い、フォークリフトのピラーなどスペース
のある場所に取り付けます。
※安全のため、必ず視界の邪魔にならない場所に取り付けて
ください。※タンクは付属されていません。市販の2Lのペット
ボトルに水道水を入れてお使いください。

EC-V-04S

フレキシブルノズル

■ミスト降温機 フレキシブルノズルと組み合わせて上方から霧を拡散させて冷却することができます。

電源

質量

寸法

Ｖ
mｍ
mｍ
mｍ
kg

単相100
450
270
270
16

やまびこ

WM-1002/B

CM商品コード

メーカー

型式

全長
全幅
全高WM-1002/B
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※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
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季節商品・空調機器 季節商品・空調機器

水の気化熱を利用して空気を冷やす、フロンを使用しない環境に優しい気化式の冷風機です。
気化式冷風機

RKF406

商品コード

クラス

メーカー

型　式

CAW15

1.5HP

静岡製機

RKF406

CAW20

2.0HP

静岡製機

RKF506

周波数
最大風量
水タンク容量
電源
消費電力

寸法

質量

Hz
kW
L
V
W
mm
mm
mm
kg

50 / 60
105 / 116
50

単相100
178 / 245
1,367
550
563
51

50 / 60
130 / 150
50

単相100
360 / 500
1,565
673
658
74

全長
全幅
全高

工場・倉庫・体育館など広い空間を全体的に冷房することができます。
大型スポットエアコン

スポットバズーカ

商品コード

メーカー

型　式

SCLM100

ナカトミ

SAC-1800N

周波数
冷房能力
電源

寸法

質量

Hz
kW
V
mm
mm
mm
kg

50 / 60
1.7 / 1.8
単相100
475
275
610
23

全長
全幅
全高

■ ミニスポットエアコン

周波数
冷房能力
電源

寸法

質量

Hz
kW
V
mm
mm
mm
kg

全長
全幅
全高

SCL1H100

1HP

1口

日立製作所

SR-P20YE8

日立製作所

SR-P20YE8
50 / 60
1.8 / 1.9
単相100
412
454
862
34

50 / 60
1.8 / 1.9
単相100
412
454
862
34

50 / 60
1.6 / 2.0
単相100
430
430
1,000
45

50 / 60
2.9 / 3.1 
三相200
412
454
1,117
45

50 / 60
1.6 / 2.0
三相200
590
490
1,295
80

50 / 60
5.6 / 6.3
三相200
490
590
1,295
92

50 / 60
5.6 / 6.3
三相200
490
560
1,110
76

ダイキン工業

SUASSP1HS

日立製作所

SR-P40YTE8

ダイキン工業

SUASSP2G

ダイキン工業

SUASP3FU

日立製作所

SR-P60YTE1

商品コード

クラス

メーカー

型　式

SCL15K

1.5HP

2口・首振仕様

SCL2H200

2HP

3口

SCL1K100

1HP

1口・首振仕様

ダクトから冷気を吹き出して冷房します。
工場やイベント会場の冷房に活躍します。

スポットエアコン

SUASP3FUSR-P40YTE8SUASSP1HS

仕様（送風口数・首振仕様）

能力

電源

寸法

質量

kW
kW
V
mm
mm
mm
kg

冷房定格
暖房定格

全長
全幅
全高

10
11.2
三相200
1,575
1,092
1,182
220

BAZAC

イーズ

ES-IS112

商品コード

メーカー

型　式

※ダクトは別売となります。

周波数
定格電圧
冷房能力
除湿能力
接続ダクト口径

寸法

質量

Hz
V
kW
L／h
mm
mm
mm
mm
kg

50
200
30.8
23

60
220
34.5
26

50
200
62
-

60
220
75
-

50
200
62

60
220
70

全長
全幅
全高

300×1口
2,020
1,390
1,550
970

300×2口
1,820
1,840
1,800
1,005

10HPSCL 

10HP

荏原製作所 

CD12E

荏原製作所

C20E

59
400×1口
2,100
1,950
1,735
1,040

ダイキン工業

TTIM560B 

商品コード

クラス

メーカー

型　式

20HPSCH

20HP

大規模作業場の熱中症対策を解決する強力スポットエアコン。汗
が乾く爽やかな大冷風が遠くまで、直進性がある風なので狙った
所に届きます。

CD12E

TTIM560B
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※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

季節商品・空調機器 季節商品・空調機器

RPV-GP140RSH5

部屋の大きさに応じて選べるラインナップを取り揃えております。エアコン

TIW-A1824

全幅
奥行
全高

商品コード

メーカー

型　式

JK

オリオン機械

RFB500F1

周波数 
除湿能力 
電源 
消費電力

寸法

質量 

Hz
kW
V
kW
mm
mm
mm
kg

50 / 60
1.4 / 1.6
単相100
0.62 / 0.73
859
407
377
36.5

RFB500F1

建築現場や倉庫などで使用される大型の除湿乾燥機です。除湿乾燥機

現場事務所や休憩所の空気をきれいに保ちます。空気清浄機

現場事務所や休憩所を快適な湿度に保ちます。加湿器

HD-C700G

全幅
奥行
全高

KASITU

HD-C300G

KASITU20

HD-C700G

ダイニチ工業

商品コード

メーカー

型　式

周波数 
加湿量　※1 
電源 
消費電力　※1

寸法

質量 

Hz
mL/h
V
W
mm
mm
mm
kg

50 / 60
300
単相100
161 / 161
322
160
325
3.1

50 / 60
700
単相100
285 / 285
375
375
210
5.1

※1　標準モードでの数値です。

■ 加湿空気清浄機

全幅
奥行
全高

商品コード

メーカー

型　式

AIRCLK

日立製作所

EP-NVG90

空気清浄適用床面積の目安　※1  
加湿空気清浄適用床面積の目安　※1  
電源

寸法

質量 

V
mm
mm
mm
kg

42畳（69㎡）
30畳（50㎡）
単相100
360
278
669
13.1

※1　ターボモードでの数値です。

EP-NVG90

■ 除菌空気清浄機

全幅
奥行
全高

商品コード

メーカー

型　式

AIRCLS

岩崎電気

FZST15201GL15/16

処理風量 
電源

寸法

質量  

m³/min
V
mm
mm
mm
kg

約1.1
単相100
250
300
806
9.6

S36ZTES-W

FZST15201GL15/16

全幅
奥行
全高

冷房
暖房

商品コード

クラス

メーカー

型　式

CL1K100

1HP

S253ATES-W

CL1.5TK1

1.5HP

ダイキン工業

S36ZTES-W

CL2TK

2HP

SZRA50BYV

周波数

電源

寸法

質量

Hz
kW
kW
V
mm
mm
mm
kg

50 / 60
2.5
2.8

単相100
770
23
285
8

50 / 60
3.6
4.2

単相100
770
233
285
8

50 / 60
4.5
5

単相100
795
238
290
10

■ 壁掛タイプ

能力

※寸法・質量は室内機の数値です。

全幅
奥行
全高

冷房
暖房

商品コード

クラス

メーカー

型　式

CL2.5TK

2.5HP

RPK-GP63RSHJ5

CL3KT

3HP

RPK-GP80RSHJ5

周波数

電源

寸法

質量

Hz
kW
kW
V
mm
mm
mm
kg

50 / 60
5.6
6.3

単相200
1,100
260
300
15

50 / 60
7.1
8.0

三相200
1,100
260
300
15

日立製作所

能力

全幅
奥行
全高

商品コード

メーカー

型　式

CLW100

トヨトミ

TIW-A1824

周波数
冷房能力 
電源

寸法

質量

Hz
kW
V
mm
mm
mm
kg

50 / 60
1.6～1.8
単相100
361
275
742
23

■ 窓用タイプ

全幅
奥行
全高

冷房
暖房

商品コード

クラス

メーカー

型　式

CL4F

4HP

RPV-GP112RSH5

CL5F

5HP

RPV-GP140RSH5

電源

寸法

質量

kW
kW
V
mm
mm
mm
kg

10
11.2
三相200
1,900
345
600
41

12.5
14

三相200
1,900
345
600
41

■ 床置タイプ

日立製作所

能力

※寸法・質量は室内機の数値です。

強力な紫外線で細菌・ウイルスを除菌する効果が期待できます。
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※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

季節商品・空調機器 季節商品・空調機器

いつでも冷たい水を提供するプレッシャー型の冷水機です。
冷水機・ウォータークーラー

商品コード

メーカー

型　式

CLBP

西山工業

RW-225P

CLBPAW

西山工業

WMS-D51P2R

タンク容量
電源
消費電力 

寸法

質量
その他仕様

L
V
W
mm
mm
mm
kg

2
単相100
176 ／190
340
346.0
1,030
22
-

3
単相100
264 / 269
360
325
947
23

自動洗浄機能搭載※１

※１ 1日に1回、自動でタンクのお水を排水して新しい水道水に入れ替えます。
RW-225P

CW001GZ

全　幅
奥　行
全　高

周波数

電源
消費電力

寸法

質量

Hz

㎏
㎏
Ｖ
Ｗ
mm
mm
mm
kg

50 / 60
約20 / 22
約17 / 19
約8
約9

単相100
145 / 170
450
450
630
33

50 / 60
約36 / 38
約30 / 33
約10.5
約18
単相100
175 / 210
500
450
800
39

50 / 60
約45 / 49
約39 / 44
約12
約23
単相100
195 / 225
630
450
800
44

50 / 60
約72 / 77
約58 / 64
約35
約50
単相100
315 / 360
700
525
1,200
71

IM-20CM-2 IM-35M-2

50 / 60
約24 / 26
約19 / 22
約8.5
約14
単相100
145 / 165
395
450
770
33

IM-25M-2 IM-45M-2 IM-75M-1

ICE75

75L

ICE20

20L

ICE

25L

ICE35

35L

ICE45

45L

商品コード

ク ラ ス

メ ー カ ー
型 　 式

ホシザキ

貯氷量

1日当たりの製氷能力※1 ㎏

IM-45M-2

IM-25M-2

飲み物の冷却や応急手当の際に使用する氷嚢などに使用できます。
製氷機

※1 製氷能力の項目中、上段は室温20℃水温15℃、下段は室温30℃水温25℃の数値です。

全幅
奥行
全高

自然落下時
最大ストック

空気中の水分から飲料水を生成するウォーターサーバーです。
生成される飲料水は硬度6mg/ℓの超軟水のまろやかでおいしく、安全なお水を提供します。

IZUMIせせらぎ

商品コード

メーカー

ATW

Ai Heart Japan
1日当たりの生成能力
電源
消費電力※1

寸法

質量

L
V
W
mm
mm
mm
kg

約2～8
単相100
300
22
38
70
8.4

※1 通常稼働時の数値です。
※2 フィルター及び抗菌剤は販売となります。

全　幅
奥　行
全　高

DSM-13DT-W

商品コード

メーカー

型　式

ICED11

ホシザキ

DSM-13DT-W

周波数

貯氷量
電源
消費電力

寸法

質量

Hz

㎏
Ｖ
Ｗ
mm
mm
mm
kg

50 / 60
約11/13
約7.5/9
約3

単相100
150 / 160
180
553
1,405
34

全幅
奥行
全高

スリム＆コンパクト設計なので、狭い場所でも設置できるシャトルアイスディスペンサーです。
アイスディスペンサー

㎏1日当たりの製氷能力※1

※1 製氷能力の項目中、上段は室温20℃水温15℃、下段は室温30℃水温25℃の数値です。

PF-120XG

商品コード

メーカー

型　式

ICES115

サンデン

PF-120XG

周波数
有効内容積 
電源
消費電力

寸法

質量

Hz
L
Ｖ
Ｗ
mm
mm
mm
kg

50 / 60
115

単相100
59 / 67
696
458
915
38

全幅
奥行
全高

氷や冷凍食品を適温で保存できる冷凍ストッカーです。
アイスストッカー商品コード

メーカー

型　式

内容積
能力
保冷時間（5℃設定）
保温時間（60℃設定）
電源

庫内寸法

寸法

質量

L
℃
ｈ
ｈ

mm
mm
mm
mm
mm
mm
kg

BHRB

マキタ

CW001GZ

20
-18～60
約14
約4

直流36V（BL4050F）
323
240
261
663
341
372
16.1

全長
全幅
全高
全長
全幅
全高

保冷・保温ができる充電式の保冷温ボックスです。建設現場からレジャーユースまで様々なシーンで活躍します。
充電式保冷温ボックス
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※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

季節商品・空調機器 季節商品・空調機器

EH-Q100N

SS-N5

DS-FKX1206-W

FW-4223NC

対流熱により部屋全体を温める対流式ストーブと放射熱で前方を温める反射式ストーブがあります。
ストーブ

SL-6619W

FM-10F2/TY

RS-S29N

暖房目安 
 
燃料  
燃焼持続時間
燃料タンク容量
使用乾電池

寸法

質量

kW
畳
畳

h
Ｌ

mm
mm
mm
㎏

木造
コンクリート

全幅
奥行
全高

2.5
7
9
灯油
約20
4.9

単2形×４
388
388
475
6.2

RB-25N
トヨトミ

SL-6623W
コロナ
5.14
18
13
灯油
約10.9
7.0 

単1形×2
460
460
598
11.2

商品コード
メーカー
型　式

■ 対流式ストーブ
TSTB

暖房能力（最大）

力強い暖房能力で現場事務所・店舗・工場やイベントなど
広範囲を温めます。

ブルーヒーター

暖房目安 
 
燃料  
燃焼持続時間
燃料タンク容量
電源

寸法

質量

kW
畳
畳

h
Ｌ
V
mm
mm
mm
㎏

木造
コンクリート

全幅
奥行
全高

10
26
35
灯油
13.4
13

単相100
456
546
665
16.5

小
FM-10F2/TY
ダイニチ工業

大
FM-19F2/T
ダイニチ工業
18.5
47
65
灯油
10.5
19.0 
単相100
507
581
724
19.1

商品コード
クラス
メーカー
型　式

BLHTS BLHTL

暖房能力（最大）

暖房目安 
 
燃料  
燃焼持続時間
燃料タンク容量
使用乾電池

寸法

質量

kW
畳
畳

h
Ｌ

mm
mm
mm
㎏

木造
コンクリート

全幅
奥行
全高

2.87
10
8
灯油
約12.9
3.6

単2形×４
428
315
453
7.4

RS-S29N
トヨトミ

商品コード
メーカー
型　式

■ 反射式ストーブ
HSTB

暖房能力（最大）

赤外線と温風で周囲360度をパワフルに温めます。
サンヒーター

暖房目安 
 
燃料  
燃焼持続時間
燃料タンク容量
電源

寸法

質量

kW
畳
畳

h
Ｌ
V
mm
mm
mm
㎏

木造
コンクリート

全幅
奥行
全高

16.5
60～72
84～100
灯油
11
20

単相100
516
697
850
25

SS-N5
静岡製機

商品コード
メーカー
型　式

SUNHTL

暖房能力（最大）

ファンヒーター
ファンで温風を吹き出して暖めます。

暖房目安 
 
燃料  
燃料タンク容量
電源

寸法

質量

kW
畳
畳

Ｌ
V
mm
mm
mm
㎏

木造
コンクリート

全幅
奥行
全高

4.2
11
15
灯油
5

単相100
436
313
435
8.5

ダイニチ工業
FW-4223NC

商品コード
メーカー
型　式

FNHT

7.25
19
23
灯油
7.2

単相100
560
334
486
14.5

コロナ
FH-VX7323BY

FNHT30

暖房能力（最大）

■ 加湿機能付ファンヒーター

水タンク容量
電源

寸法

質量

L
V
mm
mm
mm
㎏

2.8
単相100
410
187
410
4.8

CERHT

パナソニック

DS-FKX1206-W

商品コード

メーカー

型　式

全幅
奥行
全高

速暖性があり軽量で持ち運びしやすいので狭い場所や部分的な暖房に活躍します。
電気ストーブ

消費電力（最大）
電源

寸法

質量

Ｗ
Ｖ
mm
mm
mm
㎏

1,000
単相100
260
340
612
2.5

1,000
単相100
309
309
658
3.1

DSTB

トヨトミ

EH-Q100N

日立製作所

HLH-SS1070

商品コード

メーカー

型　式

全幅
奥行
全高
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※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
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が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

季節商品・空調機器 季節商品・空調機器

周囲の温度や風の影響を受けにくいので暖かさが直線的に届きます。
遠赤外線ヒーター

遠赤外線なので屋外でも風や気流の影響を受けにくく、浸透性のある暖かさを届けます。
体育館などの広い空間の暖房などに活躍します。

ベケットヒーター

コンクリート打設時の凍結防止や塗装・内装工事での乾燥などに活躍します。
ジェットヒーター

太陽光と同じように上方から照射した遠赤外線の力で融雪する装置です。
遠赤外線融雪装置

TK-C4000

VAL6-KBS

VAL6-PK2

消費電力（最大）
電源

寸法

質量

kW
V
mm
mm
mm
㎏

全幅
奥行
全高

700
単相100
358
355
727
5.1

0.7Kw

デンソー

EU-7RS-100V

1,000
単相100
330
365
800
6

1.0Kw

ダイキン工業

ERK10NS

1,100
単相100
342
342
652
8

1.0Kw
首振タイプ

ダイキン工業

CER11YS

1,000
単相100
330
365
800
7

1.0Kw
首振タイプ

ダイキン工業

ERKS10NS

商品コード

クラス

メーカー

型　式

ENHT0.7

3,000
単相200
650
550
1,110
25.6

3.0Kw

静岡製機

WPS-30AS

ENHT30T2

3,000
三相200
650
550
1,110
25.6

3.0Kw

静岡製機

WPS-30A

ENHT30S2ENHT ENHT10R ENHT10R

熱出力

燃料

寸法

質量

燃焼持続時間

燃料タンク容量
電源

暖房目安

L
Ｖ
mｍ
mｍ
mｍ
kg

57～68
79～95
灯油

22.5
単相100
521
677
723
32

強：17
弱：13.4

強：12.5
弱：16

127～152
176～211
灯油

57
単相100
675
703
884
40

強：37
弱：28

強：15
弱：19

静岡製機

VAL6-PK2

静岡製機

VAL6-KBS

BHTBHTS商品コード

メーカー

型　式

全幅
奥行
全高

木造
コンクリート

kW

畳
畳

h

熱出力

燃料

周波数

寸法

質量

燃焼持続時間

燃料タンク容量
電源

温風吐出量

L
Ｖ
mｍ
mｍ
mｍ
kg

強：2.3
弱：2
灯油

7.3
単相100
255
535
420
11.5

50 / 60

強：8.8
弱：6.3

強：8
弱：11

小

静岡製機

HG-30RS

JHTS

16 / 18

灯油

54
単相100
565
717
810
38

50 / 60

35

15

中

静岡製機

HG-125N2

JHT

45 / 52

灯油

単相100
554
998
746
50

50 / 60

35

別置タンクが
必要

大

静岡製機

HG-DH2

JHTL商品コード

クラス

メーカー

型　式

全幅
奥行
全高

kW

Hz

m3/min

h

遠赤外線ランプ
電源

質量
付属品

寸法

Ｖ
mｍ
mｍ
mｍ
kg

0.9kW×４
単相200
867
308
255
3.6

制御盤（TN4-01）、降雪センサー

エルコム

TK-C4000

ENYS商品コード

メーカー

型　式

全幅
奥行
全高

CER11YS ERKS10NS WPS-30A

HG-125N2

HG-30RS

H135

■クリーンジェットヒーター
燃焼ガスを分離排気しますので匂いや燃焼ガスを含まないクリーンな熱風を送風できます。断熱シートによる送風も可能です。

熱出力
温風吐出量
燃料
燃料消費量
燃料タンク容量
電源

質量

寸法

h
L
Ｖ
mｍ
mｍ
mｍ
kg

kW
m3/min

エクセン

HI35

CJHTT商品コード

メーカー

型　式

全幅
奥行
全高

34.1
19.1
灯油
2.4
65

単相100
618
1,225
965
84

※断熱シートは別売となります。

溶解イメージ




